
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (ZSPDSLS-1) (Uradni list 
RS, št. 11/18, 79/18, 61/20 - ZDLGPE, 175/20) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) in je Občinski svet 
Mestne občine Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P  

O SOGLASJU K PRAVNEMU POSLU RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM MESTNE 
OBČINE KOPER – nakup posameznih delov stavbe v stavbi Olimpijski center Koper 

 
 

I.  
 
Občinski svet Mestne občine Koper soglaša s sklenitvijo pogodbe o nakupu posameznih delov 
stavbe v stavbi Olimpijski center Koper, za nakup poslovnega dela stavbe v 1. etaži z ID znakom 
2605-2119-37, v izmeri 750,2 m2 in v 2. etaži z ID znakom 2605-2119-40, v izmeri 670,1 m2. 
 
Skupna cena znaša 949.084,00 €, brez 22 % davka na dodano vrednost.  

 
 

II. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Številka: 478-612/2021-14  ŽUPAN 
Datum: 21. 10. 2021  Aleš Bržan 

   
 
 
 
Dostaviti: 
- Županu Mestne občine Koper 
- Direktorici občinske uprave 
- Uradu za prostorski razvoj in nepremičnine 
- Uradu za finance in računovodstvo 
- Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
- Arhivu 


